CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN  ĐĂNG KÝ THI LẠI TỐT NGHIỆP
ĐỢT THI THÁNG …../2018

Kính gởi:  Hội đồng thi tốt nghiệp bậc Cao đẳng Trường ĐH Tôn Đức Thắng

Họ tên :			……….
MSSV:………………………….. Lớp:……………Bậc Cao đẳng
Khóa …………………………….Ngành:			……….
Ngày sinh :   . . ./ . . ./ 19 . . . 	 Điện thoại:……………………………………..
Hiện tôi vẫn còn trong  thời hạn tối đa còn được đăng ký thi lại tốt nghiệp bậc Cao đẳng  là đến tháng ……./201…(04 năm) tính từ thời điểm đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp lần 1 (tháng …./201…)
Nay tôi đăng ký thi lại tốt nghiệp bậc Cao đẳng vào đợt tháng ……/2018 gồm các môn sau:
	STT
	Môn thi
	Điểm thi tối đa đã đạt được

	1

	2

	3

Tôi cam đoan thực hiện đầy đủ các quy định, nội quy của Nhà trường.

	TP.HCM, ngày . . . tháng . . . năm  2018
Người làm đơn

………………………………..

Lưu ý:
- Đơn hợp lệ là đơn phải có xác nhận hạnh kiểm của địa phương.
- Hạn chót nộp đơn đăng ký thi lại: đến hết ngày 30/06/2018 (đợt thi tháng 8/2018) và đến hết ngày 31/10/2018 (đối với đợt thi tháng 12/2018). Sinh viên không nộp đơn hoặc nộp đơn trễ thời hạn đăng ký sẽ không có tên trong danh sách xét dự thi tốt nghiệp.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN HẠNH KIỂM

Kính gửi     - Công an (xã/phường):………………………………………………………
	               - Huyện (TP), tỉnh: ………………………………………...............................
Tôi tên là:
Ngày, tháng, năm sinh: …………….......Nơi sinh :
Quê quán: ........................................................................................... Dân tộc: .
Địa chỉ thường trú:
Địa chỉ tạm trú:
Số CMND/Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân: ....................................................................
Cấp ngày: .................................................... Tại..................................................................................
Bản thân tôi chấp hành tốt pháp luật của nhà nước và các quy định tại địa phương.
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này trình các cấp có thẩm quyền xác nhận cho tôi chấp hành tốt chính sách pháp luật và các quy định của Nhà nước, và địa phương được bổ túc hồ sơ xin dự thi lại tốt nghiệp ngành học: …………………............................................, bậc Cao đẳng của Trường Đại học Tôn Đức Thắng.
Kính trình các cấp lãnh đạo xem xét xác nhận.
Chân thành cảm ơn.
	Xác nhận của địa phương

	TP.HCM, ngày . . . tháng . . . năm  2018
Người làm đơn

………………………………..